dierum comparerent in eadem curia ad faciendum
describi et adnotari noriiina ipsorum; et cum in eodeni

termino plures comparuissent, tandem iisdem legi-

time vocatis sub die , coram Nobis rigoroso pra?vio
examine per tres examinatores synodales facta fuit

experientia de scientia et sufficientia singulorum
descriptorum oppositorum, ac demum, servatis de

jure servandis, fuisti per dictos tres examinatores

repertus, habitus et existimatus idoneus vita, niori-

bus, a^tate et scientia, et aliis a jure requisitis prae-
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ditus, et ut talis ad dictani parochialem ecclesiam,

ejusque curam per te ipsum reg^endam ab iisdem
Nobis renunciatus fuisti, et successive a Nobis ma^is
idoneus reputatus et judicatus; Nos ig'itur eidem
ecclesise ac animabus illi subditis de rectore provi-
dere volentes, tibi quern prse caeteris dio-niorem

deleg'imus eamdem parochialem cum illi atanexis,

ac omnibus juribus, et pertinentiis suis universis

conferimus et assio^namus, de illaque te coram Nobis
flexis g^enibus constitutum et acceptantem per bireti

capiti tuo impositionem investimus. Quo-circa
omnibus notariis publicis et personis ecclesiasticis

civitatis et dioecesis nostras per praesentes mandamus
et committimus, ut cum pro parte tua fuerint

requisiti vel eorum aliquis requisitus, (emissa per te

prius coram vicario nostro gfenerali professione fidei,)

ad ipsani parochialem ecclesiam dicti loci N. acce-

dant, teque vel procuratorem tuum in corporalem,
realem et actualem possessionem pra^dicta^ parochi-
alis ecclesiam ac omnium illi annexorum et pertinen-
tium inducant auctoritate nostra et inductum defend-

ant, amoto exinde quolibet illicito detentore, queni
Nos harum serie amovimus et denuntiamus aniotum,
ac de fructibus, redditibus, proventibus et obventi-

onibus universis tibi faciant debito tempore respon-
deri. Volumus auteni, ac pra3sentiuni tenore declar-

amus per hujusmodi parochialis pacificam posses-
sionem, alteram parochialem ecclesiam (missionem)
loci N. quam obtines eo ipso vacare. In quorum &c.
Datum &c.

[l. s.] N. N. Cane. Episc. N. Episcopus N.

110. The following- form may be used for appoint-

ing- a movable rector, or temporary vicar for a parish:

"N— Bishop of N— , to our beloved, &c., g-reeting":
Since the church of St. N— in the city (town) of

N— in our diocese has become vacant by the death

(resig^nation, transfer, promotion) of the Rev. N. N.
its former pastor, and since for the g-ood of souls it
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is necessary that we provide a pastor for the said